РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЖУКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЖУКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от 27 декабря 2018 г.                         № 57                                      ст. Жуковская
О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Жуковского
сельского поселения от 12.04.2011 г № 108  «О денежном содержании
 и иных выплатах муниципальных служащих

Жуковского сельского поселения»

В целях уточнения порядка установления денежного содержания муниципальных служащих Жуковского сельского поселения, Собрание депутатов Жуковского сельского поселения

РЕШИЛО:
1. Внести в Решение Собрания депутатов Жуковского сельского

поселения от 12.04.2011 № 108 «О денежном содержании муниципальных служащих Жуковского сельского поселения» следующие изменения:
п. 3.3. «ежемесячная процентная надбавка к должностному окладу за работу со сведениями, составляющими государственную тайну (далее - ежемесячная надбавка за работу со сведениями, составляющими государственную тайну»;
п. 11. «ежемесячная надбавка за работу со сведениями, составляющими государственную тайну, устанавливается в размерах и порядке определяемых законодательством Российской Федерации»;

п. 19.4 «ежемесячной надбавки за работу со сведениями, составляющими государственную тайну, - в размере 0,2 должностных оклада»;
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Собрания депутатов –

Глава Жуковского сельского поселения                                                В.А. Гущин